
1. Korber 
Spätlese Florett - Gemischt - SeniorFlorett - Gemischt - Senior

Runden - Runde #1

Fechterschaft 
des SC Korb
29.06.2024

Rundennummer 01Kampfrichter Bahn
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V V V V V 3

0 V 0 4 3 3

0 1 2 1 2 0

2 V V 1 V 0

1 V V V V 2

1 V V 1 1 0

V V V V V V

Kravchenko Stanislava 1  

Balbo Vanessa 2  

Graeff-Schimmelpfennig Sonja 3  

Kieckbusch Stefan 4  

Trapp Alexandra 5  

Kopka-Jahn Thomas 6  

Bauch Riccardo 7  

5 0,833 28 9 +19 2

1 0,166 15 26 -11 6

0 0,000 6 30 -24 7

3 0,500 18 18 +0 4

4 0,666 23 17 +6 3

2 0,333 13 25 -12 5

6 1,000 30 8 +22 1
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Rundennummer 02Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6

0 1 2 2 V

V V 0 V V

V 2 V V 3

V V 4 3 V

V 3 2 V 3

4 3 V 4 V

Dostert Michaela 1  

Trapp Florian 2  

Ruschhaupt Oana 3  

Kieckbusch Antje 4  

Christner Mara 5  

Faitsch Dirk 6  

1 0,200 10 24 -14 6

4 0,800 20 13 +7 1

3 0,600 20 17 +3 3

3 0,600 22 16 +6 2

2 0,400 18 20 -2 5

2 0,400 21 21 +0 4
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Spätlese | 
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Florett - Frauen - SeniorFlorett - Frauen - Senior
Rangfolge nach der Direktausscheidung - 

Fechterschaft 
des SC Korb
29.06.2024

Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein

1 Kravchenko Stanislava TV Cannstatt
2 Trapp Alexandra SC Korb
3 Kieckbusch Antje PSV Stuttgart
3 Ruschhaupt Oana TV Cannstatt
5 Christner Mara MTV Ludwigsburg
6 Dostert Michaela MTV Ludwigsburg
7 Balbo Vanessa MTV Ludwigsburg
8 Graeff-Schimmelpfennig Sonja TV Cannstatt
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Platz Status Nachname Vorname Verein

1 Kravchenko Stanislava TV Cannstatt
2 Trapp Alexandra SC Korb
3 Kieckbusch Antje PSV Stuttgart
3 Ruschhaupt Oana TV Cannstatt
5 Christner Mara MTV Ludwigsburg
6 Dostert Michaela MTV Ludwigsburg
7 Balbo Vanessa MTV Ludwigsburg
8 Graeff-Schimmelpfennig Sonja TV Cannstatt
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Florett - Men - SeniorFlorett - Men - Senior
Rangfolge nach der Direktausscheidung - 

Fechterschaft 
des SC Korb
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Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein

1 Bauch Riccardo SC Korb
2 Trapp Florian SC Korb
3 Kieckbusch Stefan PSV Stuttgart
3 Faitsch Dirk SC Korb
5 Kopka-Jahn Thomas TSF Welzheim
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Platz Status Nachname Vorname Verein

1 Bauch Riccardo SC Korb
2 Trapp Florian SC Korb
3 Kieckbusch Stefan PSV Stuttgart
3 Faitsch Dirk SC Korb
5 Kopka-Jahn Thomas TSF Welzheim


